# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRAÍ

CONTRATADA: BLOCO VAI QUEM QUER NA AMENDOEIRA

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

O presente Contrato tem como objeto o CONCESSÃO DE PATROCÍNIO PARA OS DESFILES DOS BLOCOS

DE RUA DE MIRAÍ NO CARNAVAL DE 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR

2.1 - O valor será de R\$ 8.000,00(oito mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA: DA DESPESA

As despesas decorrentes do credenciamento oriundos deste Edital correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:00.2.04.01.13.392.0010.2.0040 - Fomento a Realização do Carnaval 3.3.50.41 - Contribuições

Miraí-MG, 13 de fevereiro de 2023.

# ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES Prefeito de Miraí

### **DECLARAÇÃ** O

Declaro, que o **EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023**, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura DE MIRAÍ.

Por ser verdade, firmo a presente.

MAURELI FREITAS DA SILVA Presidente da Comissão de Seleção

Miraí-MG, 13 de fevereiro de 2023.